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Vi har fået nyt design for
spillertøj, logoer, skrifttyper
m.v. Her finder du klubbens
guide til vores visuelle udtryk.
God fornøjelse.
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I Espergærde Basketball Klub har vi en
række logoer. Her er en oversigt over,
hvordan de typisk bruges på træningstøj,
spillertøj og i grafiske produktioner som
bannere m.v.

Klubbens logoer Dette er vores hovedlogo, hvor både
“Espergærde” og “EAGLES” indgår.
Logoet bruges på træningstøj, bannere
m.v., som typisk vises på hjemmebane.
Monolog i sort/hvid kan også bruges.

Master logo - Big Eagle (Home)

Master logo - Big Eagle (Away) Dette er en variant af vores hovedlogo,
hvor “Espergærde” er fremhævet frem
for “EAGLES”. Logoet bruges primært på
træningstøj m.v., f.eks. når vi laver en T-
shirt til en turnering i udlandet.

Secondary - Small Eagle logo Dette logo kan bruges, hvis der ikke er
plads på tøjet til det store klublogo, eller
hvis man ønsker et mere enkelt udtryk.
Logoet bruges også på klubbens kamptøj
(shorts) og optræder typisk i online
materiale som klubsignatur. Det er
muligt at anvende secondary mono logo
(sort/hvid) .

Trænere og holdledere får typisk udleveret en
pakke med T-shirts og en valgfri
hoodie/sweater.  Der vil på trøjerne være
plads til, at der står “COACH” eller lignende på
ryggen.

Trænere og holdledere
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Klubbens Akademi har fået et skrift, hvor
der står “Academy” med klubbens font.

Academy - Small Eagle logo



Klubbens spillersæt-logoer må kun
bruges på spillertøj.

Klubbens kamptøj Når man spiller på hjemmebane, er
man altid i hvid/lys uniform. På
secondary-logoet står der “EAGLES”,
og det gule næb kan ses bag
bogstaverne.

Secondary logo - Eagles (Home)

Når man spiller på udebane, er man i
mørk uniform. Klubben har en navyfarvet
uniform, og på dragten står der
“ESPERGÆRDE”. Også her kan man se
det gule næb kan ses bag bogstaverne.
Der er også en monocolor-version.

Shorts Secondary - Small Eagle logo

Secondary logo - Espergærde  (Away)

På vores shorts har vi vores
secondary - Small Eagle logo,
med et “E” for Espergærde
Eagles.

Tal og fonte

Vores tal er skrevet med
skrifttypen TEKO og har en tynd
rød kant. Spillernavne kan
skrives på ryggen af trøjerne og
anvender også TEKO-fonten.
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Det er muligt at bestille
merchandise via klubbens shop i
Holdsport, både individuelt og som
hold. Der tilbydes en række
forskellige styles, og man er altid
velkommen til at foreslå nye
designs.

Hold kan også bestille sæt med
eksempelvis logotryk. Kontakt
bestyrelsen for mere information ud
over det, der allerede findes i
shoppen.

Merchandise 
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